
E.E., Παρ, Ι, 85ί ft 59y81 
Αρ. 1875, 22.7.83 

Q Τρόήόπόιήτικόέ: τόύ
: περί Πίροϋπόλόγϊσμόύ Νόμου' τόΰ

ί 1
?
98l2 jKlotibC 

τόϋ
5 ί

!
983

; εκδίδεται' δϊά δήμο^ιεύσείώς εις την έπίσή^όν εφηίίιέρίδα"' της 
Κϋήρϊάκήί; Δημοκρατίας συμφώνώς τάϊ ά^θρω 52 τόυ ΣΰΫτάγίίΐάτοξ. 

Αριθμός 59'τόυ 1983 
ΝΟ#ΟΣ ΤΡόΠαΠΟΊίΗΤίΚσΣ ΤΟΫ ΓΙΕΡΓ Π·ΡΟ¥πΌΆΟΓΙΣΜθΥ 

ΝΟΜΟΥ ΤΟΥ Ϊ982
: 

Επειδή' το κόνδυλίόν εν'τω Άρθ^ρώ' TOO «Αποόόχαί Πΐροσώπικου* Πρόόιμίον. 
top' K£<poftaioo: 7ίΑϊ <<Γ1ϊχΐδεια» τρυ περί1 ΠρόοποΧόγισμοό^ Νόμόϋ' τόύ 
1982 και των σχετικών περί Σύμ'^λήίχο'ματιχών, ΠρόϋποΧόγ/ισμών 
Νόμων τόϋ 1982, ως έίχον ψήφίοβή Οιΐό της Βουλής των ΑντιπρΟσώ*·' 
πών; διεπιότώθη ότι ήτό ανετίαρκές. 

•ΔΐοΤταύτα, ή ΒόόΧή των Αντιιτρόοώίτών ψηφίζει ως άίκόΧούθώς:' 
1. Ο παρών Νόμος θα* αναφερήται ώς ό Τροποποιητικός τόυ: περί' Σϋ>*^ι'ς:*ζ 

Προϋπολογισμού Νόμου: του' 1982 Νόμος τόύ' 1983 και θα' οίνόΓνινω- τ£^*ι?9$2 
σκήταΐ ομού μετά τόύ περί' Προϋπολογισμού' Νομού τόό 1982 κάχ 52τουΊ932 
ίων περί Συμπληρωματικών Προϋπολογισμών Νομών (Αρ: 2); κ<χί 34;τού ί?82 
(ΑρΤ 11) τόυ 1982 (εν τοις εφεξής άνόίφερόμένων ως «6 βασίίκός 64"τόυΊ982: 

2ί Ο βασικός νόμοι; θα' έρμηνεϋήται και έφαρμόζητάΐ ως έάν^ Tppmfisiifj^ 
αντί των' ποσών τών' ό^ά^ρομένών' έν τη: τρίτη στήλη: τόύ Πίνακός* ^'/^^· 
υπό τάς Υποδιαιρέσεις του Άρθρου' 100 «Αποδόχάί Προσωπικούς vT^^Aft; 
τοό Κ©<|^αίόυ 71Α «Παιδεία» τα<ς <^αψέρό[ϊένο:ς εν τη πρώτη: στήλη] το^^ά-
του .Πίνάκός η· περιγραφής των όπόίών] αναφέρεται εν τη) δευτέρα1 Χαΐ^7ίλ^ 
στήλη του ΠΙνακός, ϋφίσταντο' τα πόσα" τα αναφερόμενα €ν' τη! τε1^ τ^'*»»** 
ταρτη ιστήΧή; τόό Πίνσΐκος'; Π(§ώ; 
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ΠΙΝΑΞ 

Πρώτη 
Στήλη 

Υττο-
διαίρεσις 

102 

105 

106 

107 

108 

121 

122 

124 

125 

133 

154 

155 

164 

166 

170 

198 

199 

Δευτέρα Στήλη 

Περιγραφή 

Αττοδοχαί Προσωπικού 

Βασικοί Μισθοί 

Απασχόλησις Εκτάκτου Προσωπικού 

Πρόσθετοι Βοηθητικοί Υπηρεσίαι 

Δέκατος Τρίτος Μισθός—Δημόσιοι Υπάλληλοι 

Δέκατος Τρίτος Μισθός—Έκτακτοι Υπάλληλοι 

Τιμαριθμικά Επιδόματα 

Δικαιώματα Υπερωριών 

Επιδόματα Αναπληρωτικών Διορισμών 

Επιδόματα Ενοικίου 

Κατάλοιπον Αποδοχών 

Επιδόματα Ειδικών Προσόντων.. 

Προσωρινοί Αναπληρωματικοί Διορισμοί 
Καθηγητών και Διδασκάλων 

Δικαιώματα Υπερωριών εις Διδακτικόν Προ
σωπικόν 

Επιδόματα Ειδικών Καθηκόντων 

Γενικόν Επίδομα Εξωτερικού 

Αναδρομική Καταβολή Μισθοδοσίας 

Αύξησις Μισθών 

Ι Ολικόν . . . . 

Τρίτη 
Στήλη 

Ποσά ψηφισθέντα 
διά του βασικού 

νόμου 

£ 

16,700,149 

5,512 

— 

2,402,938 

7,990 

9,745,203 

— 

— 

95,000 

32 

5,800 

70,000 

200,000 

5,283 

100,000 

— 

1,290,215 

30,628,122 

Τετάρτη 
Στήλη 

Ποσά απαιτού
μενα προς 

κάλυψιν πραγμα
τικής δαπάνης 

£ 

16,876,598 

19,183 

14,667 

2,519,282 

3,055 

9,903,919 

54 

206 

110,929 

5 

5,499 

143,433 

268,534 

4,091 

130,619 

4,911 

1,305,260 

31,310,245 


